

Årsrapport 2018

CVR-nr. 32 76 88 49

TSCO A/S

Attemosevej 8

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Christian Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSCO A/S Attemosevej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 76 88 49
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Linda Voigt Overgaard, Formand Christian Overgaard Claus Kock Christiansen
Direktion	Christian Overgaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.736	4.312	4.492	3.993	2.581
Resultat før finansielle poster	469	98	245	308	-16
Finansielle poster, netto	-8	-70	-84	-57	-58
Årets resultat	355	16	115	188	-62
Balance:					
Balancesum	2.317	2.529	3.462	2.497	2.414
Egenkapital	1.090	735	719	604	417
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	11	11	8	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.736.137	4.311.697
1 Personaleomkostninger	-4.072.638	-4.158.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.309	-54.965
Andre driftsomkostninger	-90.844	0
Resultat før finansielle poster	469.346	98.216
Andre finansielle indtægter	8.286	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.860	-70.445
Resultat før skat	461.772	27.771
2 Skat af årets resultat	-106.738	-11.398
Årets resultat	355.034	16.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.034	16.373
Disponeret i alt	355.034	16.373

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	586.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	586.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.745	120.054
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.745	120.054
	Anlægsaktiver i alt	16.745	706.054
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	140.000
	Varebeholdninger i alt	0	140.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	899.888	1.017.474
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	494.197
5	Udskudte skatteaktiver	17.588	41.188
	Tilgodehavender i alt	917.476	1.552.859
	Likvide beholdninger	1.382.362	129.866
	Omsætningsaktiver i alt	2.299.838	1.822.725
	Aktiver i alt	2.316.583	2.528.779

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	590.478	235.444
	Egenkapital i alt	1.090.478	735.444
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	592.054
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	48.894
8	Selskabsskat	77.242	71.488
	Anden gæld	1.148.863	1.080.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.105	1.793.335
	Gældsforpligtelser i alt	1.226.105	1.793.335
	Passiver i alt	2.316.583	2.528.779
 9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.507.156	3.558.973
Pensioner	411.925	455.056
Andre omkostninger til social sikring	33.885	41.604
Personalemkostninger i øvrigt	119.672	102.883
	<u>4.072.638</u>	<u>4.158.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.138	14.036
Årets regulering af udskudt skat	23.600	-2.638
	<u>106.738</u>	<u>11.398</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, va- remærker samt lignen- de rettighe- der
Kostpris 1. januar 2018		764.350
Afgang		-764.350
Afskrivninger 1. januar 2018		178.350
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		-178.350
Afskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	338.626
Afgang	<u>-205.390</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>133.236</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	218.572
Årets afskrivninger	103.309
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-205.390</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>116.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.745</u>

	31/12 2018	31/12 2017
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	17.588	38.550
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.638</u>
	<u>17.588</u>	<u>41.188</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	39.237
Materielle anlægsaktiver	<u>17.588</u>	<u>1.951</u>
	<u>17.588</u>	<u>41.188</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	235.444	219.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>355.034</u>	<u>16.373</u>
	<u>590.478</u>	<u>235.444</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	71.488	54.117
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-71.488</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	54.117
Beregnet selskabsskat for indeværende år	83.138	14.036
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	2.900
Langfristet del af selskabsskat	<u>2.104</u>	<u>435</u>
	<u>77.242</u>	<u>71.488</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 122kr.		